
Projekt 
 
z dnia  12 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/665/2023 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18.12.2023r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 ) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz.1270), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/665/2023 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18.12.2023r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na realizację 
następujących zadań: 

1) Przebudowa drogi powiatowej 1647W ul. Armii Krajowej w Grójcu i ul. Warszawskiej w msc. 
Szczęsna w zakresie rozbudowy ścieżki pieszo-rowerowej i budowy chodnika- w wysokości 
210.000,00 zł, 

2) Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont głównych ciągów drogowych w Powiecie 
Grójeckim- dotyczy remontu drogi powiatowej nr 1654W Kociszew-Mięsy (msc Mięsy do 
Ogrodzienic)- w wysokości 46.000,00 zł, 

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 1658W Kępina-Czachów- w wysokości 139.000,00 zł, 

4) Remont skrzyżowania drogi powiatowej nr 1654W Kociszew-Mięsy- w wysokości 37.750,00 zł”.. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2024 roku 
w wysokości 432.750,00 zł”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450792DF-86CE-4F43-B7CA-4CD577A4C69F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z pismem Starosty Powiatu Grójeckiego wprowadzono dwa dodatkowe zadania do uchwały 
(pkt 3 i 4) oraz zaktualizowane zostały kwoty pomocy na dotychczasowych zadaniach, uwzględnionych 
w punkach 1 i 2, w oparciu o podpisane umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450792DF-86CE-4F43-B7CA-4CD577A4C69F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


